АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2022                                                                                           № 541

                                                       г. Алейск

	О признании утратившим силу постановления Администрации Алейского района от 28.12.2021 № 584 «О внесении изменений в постановление от 29.11.2021 № 509 “Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Алейский район Алтайского края”»

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации»), постановляю:
Постановление Администрации Алейского района от 28.12.2021 № 584 «О внесении изменений в постановление от 29.11.2021 № 509 “Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Алейский район Алтайского края”» - признать утратившим силу .
Глава       района                                                                                      С.Я. Агаркова

Р.Ю. Шушаков

      66309